

Protokół nr 33/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 19 grudnia 2024 r. w godz. od 11⁰⁰ do 12²⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadziła Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokoły: nr 31/VII/2024 z dnia 5 grudnia 2024 r., nr 32/VII/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. zostały przyjęte jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Roman Michalski.

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji oraz Sekretarza Powiatu w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania składników majątku, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie (druk nr 1/33).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji - Agnieszka Turek.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanych w protokole nr 3/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s zawarcia aneksu do umowy nr 4/RI/2023 z dnia 24.02.2023 r. pn. „Dostawa oraz złomowanie tablic rejestracyjnych wszystkich rodzajów dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 2/33).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy

nr 4/RI/2023 z dnia 24.02.2023 r. r. zawartej z firmą EUROTAB Sp. z o.o. z/s w Skarbmierzycach na dostawę i złomowanie tablic rejestracyjnych wszystkich rodzajów dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie, w którym zwiększa się ilość zamówionych tablic o 1 800 szt. i jednocześnie wartość realizacji umowy o 10 % wartości podstawowej tj. o kwotę 38 484,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „KM”.

3. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s akceptacji aneksu do umowy nr OR/12/2024 z dnia 15.04.2024 r. na świadczenie usług doradczych w zakresie dokończenia prac związanych z opracowaniem Strategii Rozwoju Partnerstwa Powiatu Gryfińskiego oraz zawarcia porozumienia terytorialnego (druk nr 3/33).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 2 do umowy nr OR/12/2024 z dnia 15.04.2024 r. zawartej z p. Piotrem Guzkiem na świadczenie usług doradczych w zakresie dokończenia prac związanych z opracowaniem Strategii Rozwoju Partnerstwa Powiatu Gryfińskiego oraz zawarcia porozumienia terytorialnego, w którym przedłuża się termin realizacji umowy do dnia 30.04.2025 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji
- Agnieszka Turek.*

4. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia wniosku wykonawcy oraz wyrażenie zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr 05/RI/24 na opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko i przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (druk nr 4/33).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy nr 05/RI/24 z dnia 02.08.2024 r. zawartej z firmą Gobio -Usługi Przyrodnicze Michał Mięsikowski z s. w Toruniu na opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko i przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, w którym przedłuża się termin realizacji umowy do dnia 31.01.2025 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 5/33).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 95 065,14 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zapoznania się z zaproszeniem oraz projektami uchwał na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. i materiałami przedłożonymi przez Prezesa Zarządu Spółki oraz upoważnienie członka Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika Powiat Gryfiński na niniejszym Zgromadzeniu (druk nr 6/33).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego - Anna Nikitińska.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę Gryfińskiego Ewę Dudar do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 27 grudnia 2024 r. o godz. 10:00.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego dot. likwidacji środków trwałych Domu Pomocy Społecznej w Moryniu (druk nr 7/33).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. wniosku Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację środka trwałego - wanny kąpielowo-transportowej znajdującej się w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego - Anna Nikitińska.

8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania oświadczenia o gotowości Powiatu Gryfińskiego do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 roku (druk nr 8/33).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych-Malawska

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przystąpieniu do programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w 2025 r. i podpisał oświadczenie w tym zakresie.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora PCPR w Gryfinie wraz z Wydziałem „RI” do sprawdzenia możliwości złożenia przez Powiat wniosku do PFRON z „Programu wyrównywania różnic między regionami III” na dofinansowanie budowy windy i wyjścia ewakuacyjnego w DPS w Trzciesku-Zdroju.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

9. Wniosek Powiatowego Rzecznika Konsumentów w/s wyrażenia zgody na dokonanie zarządzeniem kierownika jednostki zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk nr 9/33).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Powiatowy Rzecznik Konsumentów - Agata Jakubik.

Na wniosek Powiatowego Rzecznika Konsumentów, Zarząd jednogłośnie wraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Kierownika jednostki przesunięcia w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie kwoty 5 942,58 zł w celu dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się „PRK” i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Powiatowy Rzecznik Konsumentów - Agata Jakubik.

10. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na dokonanie Zarządzeniem Dyrektora zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok (druk nr 10/33).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zarządzeniem Dyrektora zmian w planie finansowym wydatków jednostki na 2024 r. w kwocie 5 000,00 zł w związku z koniecznością zwrotu niewykorzystanych środków przyznanych na realizację programów z PFRON.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 11/33).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 40 685,27 przeznaczaniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy oraz na zapewnienie pomocy psychologicznej dzieciom z instytucjonalnej pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.

12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 12/33).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie

na 2024 rok o kwotę 885,84 zł z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.

13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 13/33).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok o kwotę 1 725,00 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związane z wprowadzeniem do Nowej Ewidencji Małoletnich Obywateli Ukrainy 117 dzieci przebywających na terenie Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych-Malawska.

14. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku - Zdroju na 2024 r. (druk nr 14/33).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 36 503,01 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju w kwocie 13 884,80 zł oraz planu wydatków CPOW w Chojnie w kwocie 22 618,21 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 15/33).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 91/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- uchwałą Nr 51.44.4.2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o możliwości spłaty pożyczki zaciąganej przez Powiat Gryfiński;
- uchwałą Nr 50.44.9.2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok;
- uchwałą Nr 50.44.11.2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfińskiego;
- uchwałą Nr 50.44.10.2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego wykazanego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2025 r.;
- informacją Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w 2023 i 2024 roku;
- informacją Naczelnika Wydziału „ZD” o zadaniach ujętych w „Regionalnym Planie Transportowym dla Województwa Zachodniopomorskiego do roku 2030”;
- informacją Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji z dnia 17 grudnia 2024 r. dot. systemów informatycznych użytkowanych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie w 2024 r.;
- informacją dot. rozliczenia projektu pn. „Powiat Gryfiński dla Ukrainy” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020;
- informacją Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie z dnia 10 grudnia 2024 r. o rozstrzygnięciu II tury rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r.;
- informacją Zarządu Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w Trzcíńsku-Zdroju z dnia 10 grudnia 2024 r. o negatywnym wyniku wniosku złożonego do PFRON z programu „Dostępna przestrzeń publiczna” na dofinansowanie budowy windy i wyjścia ewakuacyjnego;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie z dnia 18 grudnia 2024 r. o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – listopad 2024 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak
Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 33/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 r.)